y f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0121/2004
Em, 04 de agosto de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Dalmir
Carone Assad, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos , a
seguinte necessidade:

Que sejam efetuadas melhorias nas ruas da comunidade
da Guanabara, pois as mesmas se encontram em péssimo estado de
conservação, bem como na rede de iluminação pública da referida
comunidade, pois a mesma é precária e leva insegurança aos seus moradores,
devido a grande escuridão nas ruas.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de agosto de 2004.

Càmira Municipal d« AnctiietaES
PROTOCOLO

Anchieta-

Hora: .')(n f ririhS

^1

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(danchietaonline.com.br